
L.P.
Termin I 
spotkania

Termin II 
spotkania godzina

Termin III 
spotkania godzina

Termin IV 
spotkania godzina

1 26.09.2020
2 26.09.2020
3 26.09.2020
4 26.09.2020
5 26.09.2020

Łączna liczba godzin w miesiącu:
18.00-20.00

Harmonogram - indywiudalne pośrednictwo pracy w ramach projektu"Spirala do sukcesu".
01.09.2020-30.09.2020

ul. Jagiellońska 5, 35-025 Rzeszów

10

godzina
10.00-12.00
12.00-14.00
14.00-16.00
16.00-18.00

Miesiąc
Miejsce


